

ZW.271.2.2017

Sławno, dnia 17 marca 2017 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego: „Przebudowa proscenium i widowni amfiteatru”

W dniu 17 marca 2017 r. wpłynęły zapytania następującej treści:

Pytanie nr 1

Pytanie dot. poz.1 pkt 9 Czy należy do oferty dołączyć zaświadczenie o niekaralności? Prezesa czy właściciela? Czy wystarczy tylko *oświadczenie nr 1 – załącznik nr 4 do SIWZ*.

Odpowiedź nr 1

Wystarczy tylko *Oświadczenie nr 1*.

Pytanie nr 2

Czy należy dołączyć wykaz robót - referencje?

Odpowiedź nr 2

Nie

Pytanie nr 3

Pytanie dot. poz.6 pkt 16 cytuję ” Wadium musi obejmować cały okres związania ofertą”. Proszę podać konkretny okres - wymaga tego ubezpieczyciel.

Odpowiedź nr 3

Okres związania ofertą od 23.03.2017 r. do 21.04.2017 r., tj. 30 dni.

Do wiadomości:

- 1) Pytający
- 2) strona internetowa: <http://um.slawno.ibip.pl>
- 3) a/a

BURMISTRZ

dr inż. Krzysztof Marek Frankenstein